 2006 Microchip Technology Inc. DS21451D_CN 第 1 页
TC6501/2/3/4
特性
• 5 引脚 SOT-23A 封装
• 出厂前以10°C为增量预设 -45°C至+125°C范围内
的温度门限
• 引脚可选择 +2°C 或 +10°C 温度迟滞
• 在整个温度范围内具有 ±0.5°C （典型值）的门限

加热“打开”
TUNDER
TUNDER
TUNDER + 2°C
TC6504
+5V 12V
GND GND HYST
VCC 加热器
TUNDER
100 pF
        温度
时间
TC6501/2/3/4
DS21451D_CN 第 8 页  2006 Microchip Technology Inc.
图 5-4： TC6501 内部功能框图
图 5-5： TC6502 功能框图
图 5-6： TC6503 功能框图
图 5-7： TC6504 功能框图
+
–

TUNDER
TUNDER
正温度
 系数
基准源
负温度
 系数
基准源
 2006 Microchip Technology Inc. DS21451D_CN 第 9 页
TC6501/2/3/4
6.0 封装信息
6.1 封装标识信息
器件 编号
温度门限值
（°C）
TC6501P045VCT HA 45
TC6501P065VCT HC 65
TC6501P075VCT HD 75
TC6501P095VCT HF 95
TC6501P105VCT HG 105
TC6501P115VCT HH 115
TC6501P120VCT HV 120
TC6501P125VCT HJ 125
TC6502P045VCT JA 45
TC6502P065VCT JC 65
TC6502P075VCT JD 75
TC6502P095VCT JF 95
TC6502P115VCT JH 115
TC6502P125VCT JJ 125
TC6503N015VCT KA -15
TC6503P005VCT KB 5
TC6504N015VCT LA -15
TC6504P005VCT LB 5

TC6501/2/3/4
DS21451D_CN 第 12 页  2006 Microchip Technology Inc.
注：
 2006 Microchip Technology Inc. DS21451D_CN 第 13 页
TC6501/2/3/4
产品标识体系
欲订货，或获取价格、交货等信息，请于我公司生产厂或各销售办事处联系。
销售和支持
器件： TC6501： 带引脚可选择迟滞功能的超小型温度开关
TC6502： 带引脚可选择迟滞功能的超小型温度开关
TC6503： 带引脚可选择迟滞功能的超小型温度开关
TC6504： 带引脚可选择迟滞功能的超小型温度开关
标准温度门限： N015 = -15°C （TC6503， TC6504）
P005 = 5°C （TC6503， TC6504
P045 = 45°C （TC6501， TC6502）
P065 = 65°C （TC6501， TC6502）
P075 = 75°C （TC6501， TC6502）
P095 = 95°C （TC6501， TC6502）
P105 = 105°C （TC6501）
P115 = 115°C （TC6501， TC6502）
P120 = 120°C （TC6501）
P125 = 125°C （TC6501， TC6502）
封装： VCTTR = 5 引脚 SOT-23 （卷带式）
VCTRT = 5 引脚 SOT-23 （反向卷带式）
（TC6501 仅提供 95°C 和 125°C 温度选项）
器件编号 XXXX
标准温度  器件
XXXXX
封装
Examples:
a) TC6501P045VCTTR: 5-Pin SOT-23A£¨ 45°C，
Open-Drain£¨ tape and
reel.
b) TC6501P065VCTTR: 5-Pin SOT-23A£¨ 65°C£¨
Open-Drain£¨ tape and
reel.
c) TC6501P095VCTTR: 5-Pin SOT-23A£¨ 95°C£¨
Open-Drain£¨ tape and
reel.
d) TC6501P095VCTRT: 5-Pin SOT-23A£¨ 95°C£¨
Open-Drain£¨
reverse tape and reel.
e) TC6501P125VCTRT: 5-Pin SOT-23A£¨ 125°C£¨
Open-Drain£¨
reverse tape and reel.
a) TC6502P045VCTTR 5-Pin SOT-23A£¨ 45°C£¨
Push-Pull£¨ tape and reel.
b) TC6502P065VCTTR 5-Pin SOT-23A£¨ 65°C£¨
Push-Pull£¨ tape and reel.
c) TC6502P095VCTTR: 5-Pin SOT-23A£¨ 95°C£¨
Push-Pull£¨ tape and reel.
a) TC6503N015VCTTR 5-Pin SOT-23A£¨ -15°C£¨
Open-Drain£¨ tape and
reel.